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FOSTER Projesi Deprem Yaralarını Saran KOBİ’lerin Yanında

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, KfW Kalkınma Bankası tarafından yönetilen ve 
KOSGEB tarafından yürütülen “Türkiye’de Sosyal ve Ekonomik Uyumu Teşvik Etmek İçin 
Özel Sektörün Güçlendirilmesi (FOSTER)” Projesi kapsamında devam eden faiz/kâr payı ve 
hibe programlarında, 6 Şubat 2023 depreminden etkilenen 6 ilde faaliyet gösteren KOBİ’ler 
için esneklikler getirildi.

İstihdam Taahhütlü KOBİ Destek Programı’na KOBİ’lerden Yoğun İlgi

FOSTER Projesinin iki ana bileşeninden biri olan İstihdam Taahhütlü KOBİ Destek Programı’na
KOBİ’ler büyük ilgi gösterdi.

Hibe Programında Çağrı Takvimi Güncellendi

Kahramanmaraş merkezli deprem felaketi nedeniyle süreci bir süre ertelenen FOSTER 
Projesi İstihdam Taahhütlü KOBİ Destek Programı kaldığı yerden devam ediyor.

15 İlde Binden Fazla KOBİ’yle Buluştuk!

FOSTER Projesi kapsamında Aralık ayı sonunda başlayan ve Ocak ayında devam eden 
Bilgilendirme Toplantıları’nda binden fazla KOBİ ile bir araya geldik.

DETAYLAR İÇİN TIKLAYINIZ

ŞANLIURFA

Kalfayken Öğrendiği İşinde Şimdi 
Yılda 15 Bin Makine Üretiyor

54 yaşında ve ilköğretim mezunu bir girişimci 
olan Mustafa Badıllı, yıllarca sanayide çıraklık ve 
kalfalık yaparak işi öğrendikten sonra sektördeki 
boşluğu görerek nasıl kendi şirketini kurduğunu...

ŞANLIURFA

Trans-El Elektrik İhracatla Büyümeye 
Devam Ediyor

Şanlıurfa’da yağlı tip dağıtım ve güç trafosu 
üreten Trans-El Elektrik, 6 Şubat’ta gerçekleşen 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin yaralarını
ihracat hacmini artırarak sarmayı hedefliyor. 
Şanlıurfa’da iki ortağıyla beraber...

GAZİANTEP

Ravanda Halı Finansman Desteği ile Rahatladı

Türkiye’de binlerce ailenin geçim kaynağı olan halı 
dokumacılığı denince ilk akla gelen şehirlerden 
biri de Gaziantep oluyor. Şehirde faaliyet gösteren 
Ravanda Halı da bu alanda önde gelen aile 
işletmelerinden biri...

GAZİANTEP

Adams Diş FOSTER Projesi’nden Kullandığı 
Krediyle Geleceğini İnşa Ediyor

FOSTER Projesi’nin Gaziantep’teki yararlanıcıları 
arasında yer alan Adams Diş, 43 yaşındaki Teyfik 
Ali Demir’in ikinci girişimcilik teşebbüsü. Daha önce 
Gaziantep KÜSGET Sanayi Sitesi’nde oto tamir işi 
yapan...

KOCAELİ

Çıraklıktan Girişimciliğe Uzanan Yol

29 yaşında genç bir girişimci olan Aygün Keskin, 
kariyerine çırak olarak başladığı bobinaj firmasında
ortak olarak devam ediyor. FOSTER Projesi İstihdam
Taahhütlü KOBİ Finansman Destek Programı’ndan 
aldığı krediyle...

KOCAELİ

Babasından Devraldığı İşini İhracatla Büyütüyor

Babasının yanında metal işleme işini daha çok
küçük yaşlarda öğrenen Ümit Özgül, makine 
mühendisliği okuduktan sonra başına geçtiği işini 
büyüttü. Şimdi Türkiye’nin önde gelen limanlarında 
sıvı yük...

İSTANBUL

Duayen Yapı Ar-Ge ile Büyüyor

Üretiminin büyük kısmını ihraç eden ve yakında 
Dubai’de yeni bir fabrika açmayı planlayan 
Duayen Yapı, FOSTER Projesi’nden aldığı kredi 
desteğini Ar-Ge çalışmalarına yönlendirdi.
İzolasyon malzemesi...

KAYSERİ

Girişimci, Evini Satarak Başladığı İşini 
FOSTER ile Büyütüyor

Mustafa Kemal Üniversitesi İşletme mezunu 46 
yaşındaki Alper Karaman, yıllarca bir mobilya şirketinde 
çalışarak işi öğrendikten sonra 2019 yılında hayalini 
kurduğu girişimcilik yolculuğuna adım attı...

KAYSERİ

Mobilya Sektörü Kadın Eliyle Güçlendi

53 yaşındaki Esma İşel, kadınların mobilya sektöründe 
objektif ve estetik bir bakış açısıyla ortaya koydukları
kaliteyi anlatıyor. Uzun yıllar boyunca farklı firmalarda 
kalibrasyon uzmanı, kontrol mühendisi ve makine...

KAYSERİ

Temizsoy’un Nakit Akışı FOSTER Projesi 
Sayesinde Rahatladı

İlk defa FOSTER Projesi ile banka kredisi kullanan 
Temizsoy Mobilya, aldığı kredi desteği sayesinde 
nakit akışını rahatlattı. Krediyle ham madde alımı 
gerçekleştirdiklerini belirten şirket ortaklarından...

ANKARA

Tepe Baca Bayilik Yoluyla Büyümeyi Planlıyor

34 yaşında genç bir girişimci olan İsmail Salih 
Tatlıoğlu’nun 2019 yılında kurduğu Tepe Baca ve 
Havalandırma Sistemleri firması, inşaat sektörüne 
yönelik paslanmaz baca üretimiyle sektörde ön plana...

ANKARA

Güven Elektrik Yatırımlarla Büyüyecek

Ankara’da orta ve yüksek gerilim elektrik malzemelerinin 
imalatını gerçekleştiren Güven Elektrik, yatırımlarla 
büyümeyi planlıyor. Şirketini Şanlıurfa’dan Ankara’ya 
taşıyarak uluslararası pazara...

Bu haber bülteni, Avrupa Birliği'nin mali desteği ile hazırlanmıştır. İçerikler tamamen
KOSGEB'in sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.
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